
II Segretario\ " PresidenteI
ii

La presente deliberazione è affissa all'albo dell'istituto in data ^,' ^ O-5- Jo.A.j

Avverso la presente deliberazione ai sensi dell'ari. 14-7 comma - del Regolamento n. 275/99 è ammesso reclamo allo
stesso consiglio entro il termine di 15 giorni dalla data di pubblicazione all'albo della scuola.

Decorso tale termine la deliberazione è definitiva e contro di essa è esperibile ricorso giurisdizionale al TAR ovvero
ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine rispettivamente di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione.

Letto approvato e sottoscritto.

Ministero dell'istruzione, dell'università' e della ricerca

ISTITUTO COMPRENSIVO DI UGGIATE TREVANO
Via Roma 2 - 22029 UGGIATE TREVANO (CO) tei. 031/948743 - fax 031/809313

e-mail: coic83300v@istruzione

VERBALE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 2/2018-21
Seduta del 06/03/2019- Delibera n. 5

Punto all'O. d. g.: n. 2 - APPROVAZIONE PROGRAMMA ANNUALE 2019

Alla presenza dei consiglieri :

II Presidente Sig.ra Camagni Veronica

II Dirigente Scolastico Prof. Cosimo Capogrosso

I rappresentanti dei docenti: Agnetti Rita, Bragagnini Alessandra, Bertipaglia Giuliana, Avogadro Desiree, Moretti
Marzia, Pina Elena, Somaini Paola, Stefanetti Francesca.

I rappresentanti dei genitori: Camagni Veronica, Arzuffi Gabriele, Esposito Salvatore.Bernardi Alessandro, Brunelli
Bruna, Bologna Fabio, Battistella Andrea, Plebani Jessica.

Personale ATA: Emanuele Maria, assente Papandrea Lucia.

Segretario: Avogadro Desiree

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

Visto il modello A - Programma annuale 2019 allegato al presente provvedimento;

Udita al riguardo la relazione illustrativa del Dirigente Scolastico, relazione allegata al presente provvedimento;

A voti unanimi espressi nelle forme di legge;;

DELIBERA
Approvare il Programma annuale 2019 come da allegati parti integranti del presente
provvedimento.



Mod cntxmaO2 [6.3 31

8.021,62

2.376,97

7.807,22

32.109,27

6.594,88

4.628,42

4.246,76

1.346,83

2.493,10

19.309,99

53.219,26

243,10

243,10

4.350,00

16.728,50

21.078,50

16.284,07

12.250,00

28.534,07

3.538,00

1.014,38

27.927,00

32.479,38

4.026,00

4.026,00

86.361,05

(Importi in euro)

153.213,22

0,01

0,10

0,11

7.600,00

800,00

1.027,00

7.200,00

18.728,50

2.400,00

37.755,50

16.650,00

11.210,00

27.860,00

13.208,66

13.208,66

65.426,84

8.962,11

74.388,95

(Importi in euro)

12 - Attività'progettuale p.o.f. primaria

11 - Spettacoli teatrali e musicali

10 - Educazione alla cittadinanza

Progetti in ambito "Umanistico e sociale"

19 - Attività' Progettuale POF Secondaria - Lingue

17 - Progetti di Recupero

14 - English Camp

9 - Attività' sportive

7 - Atelier Creativi

Progetti in ambito "Scientifico, tecnico e professionale"

Progetti

6 - Attività di orientamento

Attività di orientamento

10 - Scambi Culturali

5 - Visite, viaggi e programmi di studio all'estero

Visite, viaggi e programmi di studio all'estero

7 - Investimenti per la didattica

3 - Funzionamento didattico generale

Didattica
9 - Decertificazione e Funzionamento

8 - Sito Web di Istituto

2 - Funzionamento amministrativo generale

Funzionamento amministrativo

1 - Funzionamento generale e decoro della Scuola

Funzionamento generale e decoro della Scuola
Attività

SPESE

Totale entrate

Interessi attivi da Banca d'Italia

Interessi

Altre entrate

Altri contributi da famiglie vincolati

Contributi da imprese non vincolati

Contributi per copertura assicurativa personale

Contributi per copertura assicurativa degli alunni

Contributi per visite, viaggi e studio all'estero

Contributi per iscrizione alunni

Contributi da privati

Comune vincolati

Comune non vincolati

Finanziamenti da Enti locali o da altre Ist. Pub.

Dotazione ordinaria

Finanziamenti dallo Stato

Vincolato

Non vincolato

Avanzo di amministrazione presunto

ENTRATE

P02

P01

A06

A05

A03

A02

A01

Liv. 2

P

A

Liv. 1

02
01

10
08
06
05
04

L 02

04
03

01

02
01

Liv. 2

12

06

05

03

01

Liv. 1

PROGRAMMA ANNUALE - MODELLO A
Esercizio finanziario 2019

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA

ISTITUTO COMPRENSIVO IST. COMP. UGGIATE TREVANO
22029 UGGIATE-TREVANO (CO) VIAROMA2 C.F 80012380137 CM. COIC83300V



Mod. cntxmaO2 [6.3 ]]

IL PRESID^MTE DELLA G.E.
Prof. Capogrosso Cosimo

- C^YT~'
IL PRESIDENTE DEL CONSI

D'ISTITUTO
Sig.ra Camagica

IL SEGRETARIO DEL CONSIGLIO
D'ISTITUTO

^IDaMTE DEL

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Capogrosso Cosimo

Approvato dal Consiglio d'Istituto il

Proposto dalla Giunta Esecutiva il

Predisposto dal dirigente il

153.213,22

12.312,05

140.901,17

1.320,86

1.320,86

1.320,86

1.800,00

1.800,00

3.212,00

4.211.52

5.479,94

1.000,00

32.109,27

53.219,26

(Importi in euro)

Totale a pareggio
Disponibilità finanziaria da programmareZ101Z

Totale spese

98 - Fondo di n'serva

Fondo di riserva

Fondo di riserva

8 - Formazione e aggiornamento

Progetti per "Formazione / aggiornamento del personale"

18 - Attività' Progettuali POF Secondaria - Psicosociale

16 - P.O.N. FSE 10.1.1A-FSEPON-LO-2017-362

15 - Autonomia Scolastica - Legge 440/97

13 - Manifestazioni organizzate dall'Istituto

Progetti in ambito "Umanìstico e sociale"

Progetti

SPESE

R98

P04

P02

Liv. 2

R

P

Liv. 1

PROGRAMMA ANNUALE - MODELLO A
Esercizio finanziario 2019

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA LOMBARDIA

ISTITUTO COMPRENSIVO IST. COMP. UGGIATE TREVANO
22029 UGGIATE-TREVANO (CO) VIA ROMA 2 C.F. 80012380137 C.M. COIC83300V


